АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ ъ 5ЪМГ

г п
О внесении изменений в Положение о
порядке проведения смотра-конкурса
на лучшее использование, хранение
техники и организацию охраны труда
среди сельскохозяйственных
предприятий Пермского
муниципального района

В соответствии с постановлением администрации Пермского
муниципального района от 30.05.2014г. № 2145 «Об утверждении Порядка
определения объема и условия предоставления субсидии на возмещение
затрат сельскохозяйственному товаропроизводителю на реализацию
отдельных мероприятий муниципальной программы «Сельское хозяйство
Пермского муниципального района на 2014 - 2016 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке проведения смотра-конкурса на
лучшее использование, хранение техники и организацию охраны труда среди
сельскохозяйственных предприятий Пермского муниципального района в
соответствии с муниципальной программой «Сельское хозяйство Пермского
муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденное постановлением
администрации Пермского муниципального района от 19.06.2014 года
№ 2441 следующие изменения:

1.1. Пункт 8.1. раздела 8. изложить в новой редакции:
«8.1. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения

представленных судейской коллегией карт участников конкурса определяет
хозяйство-победителя и призеров (1-е, 2-е, 3-е место), а также принимает
решение о награждении в каждой отдельной номинации.

1-е место - почетный диплом победителя конкурса и денежное
поощрение;

2-е место - диплом лауреата конкурса и денежное поощрение;
3-е место - диплом лауреата конкурса и денежное поощрение.»;

1.2. Пункт 8.3. раздела 8. изложить в новой редакции:
«8.3. Подведение итогов конкурса и определение его победителей

производятся до 30 ноября текущего года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район»
и разместить на официальном сайте Пермского муниципального района
www.permraion.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района по вопросам
аграрной политики, начальника управления сельского хозяйства,
продовольствия и закупок А. Н. Медведева.

Глава администрации
муниципального района В. Ю. Цветов

http://www.permraion.ru